it rU§AM
PORTARIA No 69, de 10 de junho de 2024.

Revoga licença sem vencimento a colaboradora

Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias,

Presidente da Fundação de Saúde e

Assistência do Município de Caçapava

FUSAM, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1o. Revoga a licença sem vencimento da colaboradora Letícia de Melo Pereta,

nutricionista, brasileira, matrícula no 3094, portadora do CPF no. 348.442.638-11,

considerando já ter cumprido o período de 2 anos de licença.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se todas as disposições

contrárias, em especial a Portaria no 48, de 2g de junho de 2022.

Caçapava, 10 dejunho de2024.

Janaina Rezende tilLrÁ'L.Gomes
Matias

e{sidente

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.8S00

lnscrição Municipal 6143

l)ilgirra 11

cNPJ 50.453.703i0001 -43